
5,700 L
1,506 gal.
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56405

400 x 211 x 81cm
157” x 83” x 32”

SplaSh Frame™

6942138928723

ITEM • Article • Artículo • Artikel • Artikel • Prodotto

90%

33kg
72,6lb

≈

20’
SeTUp TIme
Temps de montage
Tiempo de montaje
montagezeit
montagetijd
Tempo di montaggio

FEATURES • Caractéristiques • Características • Eigenschaften • Kenmerken • Caratteristiche

pVC/TrITeCh™ 32mm 
Ø 1.25

 TRITECHTm 
mATERIAL

FILTRATION SYSTEM • Sistème de filtrage • Sistema de filtración • Filtersystem • Filtersysteem • Sistema di filtraggio

COmpaTIBle WITh 58381 1.249 l/h - 330 gal/h
Compatible avec 58381 1.249 l/h
Compatible con 58381 1.249 l/h
Geeignet für 58381 1.249 l/h
Geschikt voor 58381 1.249 l/h
Compatibile con 58381 1.249 l/h

81cm
32”

73cm
28.7”

4.00m (157”)
4.66m (183.5”)

81cm
32”

73cm
28.7”

2.11m (83”)
2.76m (108.7”)


